DLE
MULTIFUNKČNÍ VRTÁK
PRO STŘEDĚNÍ A SRÁŽENÍ HRAN
B2
23
CZ
2
DLE

2.  Průměr středicí díry musí být menší než průměr DC vrtáku a za vodítko lze vzít využitelnou délku LU.
ŘADA MULTIFUNKČNÍCH VRTÁKŮ 60° / 90°
Objednací kód Obr.
7/8
6
DLE
DCON=3 3<DCON<6 6<DCON<10 10<DCON<16
0
–0.010
0
–0.012
0
–0.015
0
–0.018
DP1020 DC SIG LU LCF OAL LF PL DCON
DLE0300S030P120 a 3
120°
0.8 9 45 44.1 0.9 3
DLE0400S040P120 a 4 1.1 12 50 48.8 1.2 4
DLE0500S050P120 s 5 1.3 14 60 58.6 1.4 5
DLE0600S060P120 a 6 1.5 15 66 64.3 1.7 6
DLE0700S070P120 s 7 1.8 18 74 72 2 7
DLE0800S080P120 a 8 2.1 20 74 71.7 2.3 8
DLE1000S100P120 a 10 2.7 24 84 81.1 2.9 10
DLE1200S120P120 s 12 3.3 28 95 91.5 3.5 12
DLE0300S030P145 s 3
145°
0.4 9 45 44.5 0.5 3
DLE0400S040P145 s 4 0.5 12 50 49.4 0.6 4
DLE0500S050P145 s 5 0.7 14 60 59.2 0.8 5
DLE0600S060P145 s 6 0.7 15 66 65.1 0.9 6
DLE0700S070P145 s 7 0.9 18 74 72.9 1.1 7
DLE0800S080P145 s 8 1.1 20 74 72.7 1.3 8
DLE1000S100P145 a 10 1.4 24 84 82.4 1.6 10
DLE1200S120P145 a 12 1.7 28 95 93.1 1.9 12
145°120°
DC
ON
LU
LCF
LFPL
OAL
DC SI
G
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód
1.  Průměr středicí díry musí být menší než průměr DC vrtáku a za vodítko lze vzít využitelnou délku LU.
ŘADA MULTIFUNKČNÍCH VRTÁKŮ 120° / 145°
8
7
DLE
DC n f
P
3 7900 0.05 (0.03–0.07)
4 5900 0.05 (0.03–0.07)
5 5000 0.06 (0.04–0.08)
6 4200 0.06 (0.04–0.08)
7 3600 0.07 (0.04–0.09)
8 3100 0.07 (0.04–0.09)
10 2700 0.08 (0.04–0.10)
12 2200 0.08 (0.04–0.10)
3 6800 0.05 (0.03–0.07)
4 5100 0.05 (0.03–0.07)
5 4400 0.06 (0.04–0.08)
6 3700 0.06 (0.04–0.08)
7 3100 0.07 (0.04–0.09)
8 2700 0.07 (0.04–0.09)
10 2300 0.08 (0.04–0.10)
12 1900 0.08 (0.04–0.10)
3 6300 0.04 (0.02–0.06)
4 4700 0.04 (0.02–0.06)
5 4100 0.05 (0.03–0.07)